RENDICION DE GASTOS

DESEMBOLSO Y APROBACION: JUVENEL CASTRO G.

FECHA: DEL 01 AL 15-11-2018

NOVIEMBRE 2018

FECHA DESCRIPCION DE GASTOS INGRESO EGRESO SALDO
01/11/2018 SALDO ANTERIOR St 683,74
01/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY s/ 5.000,00 s/ 5.683,74
01/11/2018 |01 MARCO DE ALUMINIO C/LUNA SISTEMA PIBOTANTE - LV s/ 11500 | s/ 556874
02/11/2018 {24 CJAS, CERAMICA PARED, 05 CJAS CERAMICA PISO, 17 BLS. PEGAMENTO - LV ! 134915 | o/ 4.219,58
02/11/2018 | COMPRA 01 PARIHUELA PARA EMBALAR CERAMICAS s/ 10,00 | s/ 4.209,59
03/11/2018 | CONFECCION 06 CASACAS IMPERMEABLES C/CINTA REFLECTIVA 4/T-S Y 2/T-M s/ 720,00 | S/ 3.489,59
03/11/2018 |03 ANEURYL, 60 BALCOTE DE 500 MG, 29 BALCOTE ER 250 MG. - JUVY s/ 31500 | s/ 3.174,59
04/11/2018 |02 PACK DE 10 UNID. C/U PILAS AAY 02 PACK PILAS DE 10 UNID. C/U AAA - JUVY s/ 3960 | S/ 3.134,99
05/11/2018 |02 PIZARRAS ACRILICAS - LV s/ 315,00 | s/ 2.819,99
05/11/2018 |PRESTAMO A JUVY (PARA COMPLETAR PAGOS CARMEN) s/ 1.000,00 | S/ 1.819,99
06/11/2018 [DEPOSITO LIMA GUNS - CURSO ALEX VALDIVIEZO MOZO sf 200,00 | 8/ 1619,99
06/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY s/ 2.000,00 s/ 3.619,99
06/11/2018 |01 MARTILLO DE GOMA, 11 ACEITE 2T HUSQVARNA, 04 DISCOS 4 1/2° MOLADORA S/ 32340 | S/ 3.296,59
06/11/2018 |10 TUBOS DE DESAGUE 4° s/ 212,80 | s/ 308379
06/11/2018 |10 RESPIRADORES- POLVO C/FILTRO, 18 CASCOS VICERA 3M, 12 AMAR, 6 BLA s/ 173800 | s/ 1.345,79
07/11/2018 |UTILES ESCRITORIO - (PARA TENER EN CAMIONETA) s/ 2745 | s/ 1.318,64
08/11/2018 |MEDICAMENTOS BASICOS PARA IMPLEMENTAR BOTIQUIN - LV s/ 21350 | s/ 1.105,14
08/11/2018 |1/2 KG. PECANAS - JUVY S/ 30,00 | s/ 1.075,14
08/11/2018 | ADELANTO COMEDOR - COMPRA CARNES B001-00000944 s/ 1.213,96 | -5/ 138,82
09/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY (COMPRAS) s/ 2.500,00 S/ 2.361,18
09/11/2018 |01 PISO PARA YOGA - JUVY s/ 28,00 | s/ 2.333,18
09/11/2018 |01 CAMILLA RIGIDA NARANJA, 01 COLLARIN INMOBILIZADOR - LV S/ 304,00 | s/ 2.029,18
09/11/2018 |01 CHAPA MARCA YALE - BARO JUVY s/ 30,00 | &/ 1.999,18
10/11/2018 |ELIZABETH QUISPE TERAPIA FISICA A JUVY (05-06-07-08-NOV 3 hrs. 1/2) S/ 12250 | S/ 1.876,68
10/11/2018 | YESICA GOMEZ - ALIMENTACION DEL 05 AL 10/11/2018 s/ 131,00 | S/ 1.745,68
11/11/2018 |01 TAZA PERU - STARTBUCKS s/ 3700 s/ 1,708,868
11/11/2018 |2 TAZA PERU - STARTBUCKS s/ 37,00 | s/ 1.671,68
12/11/2018 |02 ROLLOS DE CABLE ELECTRICO N° 12 COLOR ROJO s/ 290,00 | S/ 1.381,68
12/11/2018 {02 ROLLOS DE CABLE ELECTRICO N° 12 COLOR AZUL S/ 290,00 | S/ 1.091,68
12/11/2018 {10 TUBOS DE 2*, 04 TUBOS DE DESAGUE 4° - LV S/ 184,10 | S/ 907,58
12/11/2018 {12 CODOS GALVANIZADOS DE 1/2" - LV s/ 15,60 | S/ 891,98
12/11/2018 |05 CODOS DE 4", 04 Y 4", 07 CODOS DE 4", 02 CODOS DESAGUE - LV s/ 141,20 | S/ 750,78
12/11/2018 |12 TOMACORRIENTES DOBLES - LV s/ 12420 | s/ 626,58
1211112018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAR REQUERIM. N° 12 s/ 1.000,00 s/ 1.626,58
12/11/2018 | COMPRA DE AGUA S/ 10,00 | s/ 1.616,58
12/11/2018 |PECANAS 1/2 KG. - JUVY ] 8/ 30,00 | S/ 1.586,58
13/11/2018 | APELACION SUTRAN - CASO MULTA P15 - PLACA AJM-898 - 20-02-2017 s/ 200,00 | S/ 1.386,58
13/11/2018 |01 CREMA JUST - MANZANILLA - JUVY S/ 100,00 | S/ 1.286,58
13/11/2018 |01 SABANAS ROSEN - JUVY - LD s/ 247,33 | S/ 1.039,25
14/11/2018 |01 CHAPA MARCA YALE - BANO EMPLEADOS s/ 30,00 | s/ 1.009,25
14/11/2018 |INSTALACION 02 CHAPAS BANOS (JUVY-EMPLEADOS) s/ 50,00 | S/ 959,25,
15/11/2018 | MEUR - MOVILIDAD DEL 02 AL 15-NOV. - GESTIONES DE LA EMPRESA s/ 183,00 | s/ 776,25
TOMRE o s S 11.18374| SI 1040749
SALDO AL CIERRE st 776,25




RENDICION DE GASTOS
DESEMBOLSO Y APROBACION: JUVENEL CASTRO G. FECHA: DEL 16 AL 30-11-2018 NOVIEMBRE 2018
FECHA DESCRIPCION DE GASTOS INGRESO EGRESO SALDO
16/11/2018 SALDO ANTERIOR S/ 776,25
17/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAR REQUERIM. N° 13 S/ 500,00 S/ 1.276,25
17/11/2018 |05 KGS. CLAVOS ACERADOS CEMENTO 4" - LV S/ 75,00 | s/ 1.201,25
17/11/2018 |06 FRASCOS DE 1/4 ACEITE SAE-40 - LUBRICACION MAKITA - LV S/ 114,00 | 5/ 1.087,25
17/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPLETAR COMPRA REQUERIM. N° 13 S/ 800,00 S/ 1.887,25
17/11/2018 |12 P. BOTAS, 12 CORREAS NYLON, 06 CHALECOS, 05 MTS.CINTA REFLECTIVA S/ 1.251,00 | s/ 636,25
17/11/2018 |06 PALANAS CARBONERAS - SHUBERT - LV S/ 156,00 | s/ 480,25
17/11/2018 |01 PASAJE BUS CAMA TRU/LIM - CARLOS TELLO V. (SALIDA DIA 17-NOV. 1:30 PM) S/ 7500 | s/ 405,25
17/11/2018 | YESICA GOMEZ - ALIMENTACION DEL 12 AL 171 1/2018 S/ 109,00 | s/ 296,25
18/11/2018 |UTILES ESCRITORIO - LV S/ 79,40 | s/ 216,85
19/11/2018 | DEP. NICOLE URQUIAGA L. (MOV. BUSQUEDA DE RAUTER BITEL - EN LIMA) S/ 150,00 | S/ 66,85
19M11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY {NOTARIO) S/ 500,00 S/ 566,85
19/11/2018 |COMPRA EPP - ING. CARLOS TELLO V. (ORDEN DE JUVY) S/ 253,00 | s/ 313,85
20/11/2018 |01 KG. PECANAS - JUVY S/ 60,00 | S/ 253,85
20/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY {MEDICINA) 8/ 1.000,00 S/ 1.253,85
20/11/2018 |01 MESA DE NOCHE C/3 CAJONES PARA DORMITORIO - ING. CARLOS TELLO - LV S/ 85,00 | s/ 1.168,85
20/11/2018 |01 SILLA PARA ESCRITORIO, 01 ESCRITORIO - ING. CARLOS TELLO V.- LV S/ 369,80 | S/ 799,05
20/11/2018 |06 CAJS. ZOLOFT X 50 MG.C/U S/99,20 (BONO 03 CJAS.) JUVY S/ 595,20 | s/ 203,85
2111172018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAS REQUERIM. N° 14 S/ 1.200,00 S/ 1.403,85
2211172018 |04 ARCHIV. GDES, 04 CHICOS, 04 CORRECORES, 01 DOC. CUAD.CUAD.- LV S/ 115,20 | s/ 1.288,65
22/11/2018 |01 CLOSET TELA, 01 GLN, P.VERDE, 04 GLNS. P.BLANCA, 05 GLNS.TINER, 01 CAND S/ 43852 | s/ 850,13
22/11/2018 |25 ANILLO SE 9/16 C/ ANILLO PLANO, ANILLO A PRESION, Y TUERCA - LV S/ 42,00 | s/ 808,13
22/11/2018 |01 DOC. GUANTES DE CUERO, 01 MTS. CINTA REFLECTIVA BLANCA S/ 209,00 | s/ 598,13
22/11/2018 | 06 BOTELLAS DE AGUA CON GAS - JUVY S/ 900! s/ 590,13
23/11/2018 |01 CREMA NIVEA PARA MASAJES - JUVY S/ 3255 | s/ 557,58
23/11/2018 |UTILES LIMPIEZA OFICINA CSB S/ 152,50 | s/ 405,08
24/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAS REQUERIM. N° 15 S/ 2.000,00 S/ 2.405,08
24/11/2018 | COMPRAS VARIAS REQ. N° 15 -LV SEGUN BVE - B292 - 00062711 S/ 1.451,13 | s/ 953,95
2411172018 {10 7. 4", 05 CODOS 4", 05 Y 4", 05 SILICONA TRANSTARENTE. S/ 387,10 | s/ 566,85
24/11/2018 | YESICA GOMEZ - ALIMENTACION DEL 19 AL 24/1 1/2018 S/ 176,00 | S/ 390,85
24/11/2018 |02 AMPOLLAS DE BEYODECTA - JUVY S/ 33,40 | s/ 357,45
25/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAS S/ 500,00 S/ 857,45
25/11/2018 |03 ROLLOS DE 220 MTS. C/U ALAMPRE DE PUAS - LV S/ 246,87 | S/ 610,58
25/11/2018 |06 PQTS. GRAPAS PARA ALAMBRE PUAS, 01 TWERA PA CORTAR ALAMBRE PUAS S/ 57,90 | s/ 552,68
26/11/2018 |01 CAMBIO DE PANTALLA DE VIDRIO, 01 CASE TELEFONO J7 - LV S/ 30,00 | s/ 522,68
26/11/2018 | DEDUCIBLE CONSULTA JUVY - DR. PERCY ABANTO S/ 25,00 | s/ 497,68
2711172018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - COMPRAS REQUERIM. N° 16 S/ 2.000,00 S/ 2.497,68
27/11/2018 | COMPRAS VARIAS REQ. N° 16 -LV SEGUN BVE - B298 - 00097983 S/ 207024 | s/ 427,44
27/11/2018 | DEDUCIBLE ANALISIS VARIOS JUVY - SCALABS S/ 25,00 | s/ 402,44
27/11/2018 | DEDUCIBLE ECOGRAFIA - JUVY - (DRA. MARROQUIN) S/ 2500 | s/ 377,44
27/11/2018 | CONFECCION DE 01 UN STORE DE YACARD 2.10 MTS x0.90 CMS. - PIZARRAS LV S/ 140,00 | s/ 237,44
27/11/2018 |01 DESATORADOR PARA BANO EMPLEADOS OFICINA CSB (COMPRA 12-11-2018) S/ 21,00 | s/ 216,44
28/11/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY - INGRESO A CAJA PARA COMPRAS S/ 5.000,00 S/ 5.216,44
28/11/2018 |01 TAB.0B LLAVES TICINO, 07 LLAVES TERMICAS 20 AP, S/ 316,70 | &/ 4.899 74|
28/11/2018 |02 CASACAS TERMICAS T-L, 01 BOTIN CUERO T-43,01 MOCHILA P CARGAR EXPL. S/ 383,00 | S/ 4.516,74
28/11/2018 |02 PONCHOS TERMOSELLADOS (ALEX VALDIVIEZO . JUVY) S/ 36,00 | s/ 4.480,74
29/11/2018 |01 ENGRAPADOR PEQUERNO (USO - CAMIONETA) S/ 520 | s/ 4.475,54
29/11/2018 |01 TIJERA MAPED (OFICINA CSB) S/ 9,90 | s/ 4.465,64
29/11/2018 | COMPRA DE $106,35 T/C S/3.38 ENVIO DE GIRO A EEUU - JACG S/ 359,50 | s/ 4.106,14
30/11/2018 |01 BROCA PARA CONCRETO - (PAOLO CERNA) S/ 9,00 | s/ 4.097,14
30/11/2018 |54 BLOQUETAS DE VIDRIO, 05 B. CRUCETAS, 02 B. PEGAMENTO - BANO JUVY S/ 477,20 | S/ 3.619,94
30/11/2018 |02 F. VALCOTE 500 MG, 01 PARCHE NORSPAN 10 MG. - JUVY S/ 355,60 | S/ 3.264,34
30/11/2018 | COPAGO MEDICINA JUVY - 60 TAB. JARDIANCE DUO, 30 TAB. LOPID 900 MG S/ 83,51 | s/ 3.180,83
30/11/2018 | COPAGO MEDICINA JUVY - 04 PEN TOUJEO S/ 101,59 | s/ 3.079,24
30/11/2018 |01 PASAJE BUS CAMA TRU/LIM - CARLOS TELLO V. (SALIDA DIA 30-NOV. 8:30 PM) S/ 110,00 | &/ 2.969,24
30/11/2018 |01 PASAJE BUS CAMA TRU/LIM - CARLOS TELLO V. (SALIDA DIA 05-DIC. 8:30 PM) S/ 105,00 | 8/ 2.864,24
30/11/2018 [MEUR - MOVILIDAD DEL 16 AL 30-NOV. - GESTIONES DE LA EMPRESA S/ 310,00 | s/ 2.554,24
FOWL . in sivasnses Sl S/ 14.276,25 | S/ 11.722,01
SALDO AL CIERRE SI 2.554,24
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